ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH     Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v hủy vốn vay IDA của WB

dư không có khả năng sử dụng

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện nội dung Công văn số 2088/VPCP-QHQT ngày 05/4/2022 của

Văn phòng Chính phủ và Công văn số 2292/BKHĐT-KTĐN ngày 07/4/2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hủy và tái phân bổ vốn vay IDA của WB (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND tỉnh hoàn tất thủ tục hủy vốn IDA vay của WB dư không

có khả năng sử dụng theo quy định tại Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày

16/12/2021 của Chính phủ về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính

thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài và gửi văn bản thông

báo cho Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính trước ngày 15/4/2022 về số vốn

IDA hủy trong năm tài khóa 2021-2022 của WB./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHthuc58.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-04-12T17:38:51+0700

		2022-04-13T07:05:17+0700

		2022-04-13T07:05:17+0700

		2022-04-13T07:05:17+0700

		2022-04-13T07:22:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!